
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Pedagogiki
ul M. Ogińskiego 16/17, 71-431 Szczecin 

tel. 91 444 3753 UCHWAŁA NR 30/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PEDAGOGIKI 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

w sprawie odwołania dr Joanny Gruby od uchwały nr 15/2021 Rady Naukowej Instytutu 
Pedagogiki Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie odmowy 
nadania stopnia doktora habilitowanego nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika 

dr Joannie Gruby

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2017 r. poz. 1789 ze zm.) w zw. 
z art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. poz. 1669 ze zm.), § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego, § 39 ust. 2 załącznika do uchwały nr 99/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia 
postępowań w sprawach nadania stopni naukowych uchwala się, co następuje:

§1.

1. Po zapoznaniu się z odwołaniem dr Joanny Gruby, po ponownym zapoznaniu się 
z recenzjami dorobku naukowego, opinią Komisji Habilitacyjnej, Rada Naukowa Instytutu 
Pedagogiki Uniwersytetu Szczecińskiego negatywnie opiniuje odwołanie dr Joanny Gruby od 
uchwały nr 15/2021 Rady Naukowej Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
18 lutego 2021 r. w sprawie odmowy nadania stopnia doktora habilitowanego nauk społecznych 
w dyscyplinie pedagogika dr Joannie Gruby.
2. Rada Naukowa Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Szczecińskiego nie dostrzega podstaw 
do uchylenia lub zmiany uchwały w trybie autokontroli, tym samym podtrzymuje w mocy 
stanowisko wyrażone w uchwale nr 15/2021 Rady Naukowej Instytutu Pedagogiki 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie odmowy nadania stopnia 
doktora habilitowanego nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika dr Joannie Gruby.

§2-
Stanowisko Rady Naukowej Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Szczecińskiego wobec 
odwołania dr Joanny Gruby zostaje wyrażone w formie opinii stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.



§3.
Rada Naukowa Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Szczecińskiego przekazuje odwołanie dr 
Joanny Gruby wraz z niniejszą uchwałą i aktami sprawy do Rady Doskonałości Naukowej.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P

PRZEWODNI A RADY NAUKOWEJ

ab. Bar bara Kromotcka


